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写真は廻り快段4R

折り曲げ位置は
現場に合わせて
調整可能

蹴込み部分もしっかり養生

樹脂製フロントカバー
段鼻部にワンタッチで
取り付き強力に保護

蹴込み部分も養生できる階段
養生材です。

さまざまな階段を現場に合わせて
養生します。

さまざまな階段を現場に合わせて養生します。

●水漏れや砂が飛散した状態では、滑りやすくなりますのでご注意ください。
●保管の際は、高温多湿を避け、立て掛けずに平積みしてください。注意  「快段」使用時のご注意

商品詳細

廻り階段専用養生材　廻り快段

■廻り階段部
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60°

1段目

73
0

30°

2段目

73
0

30°

3段目

730

60°

4段目

●4Rタイプ

快段／廻り快段 規格

●段鼻部は樹脂製のフロントカバーが強力に保護
　します。
●蹴込み部分の折返し位置を調整できますので、
　現場に合わせた養生が可能です。

●段鼻部は樹脂製のフロントカバーが強力に保護
　し、蹴込み部分も養生できる気配り製品です。
●防水性とクッション性に優れた素材です。
●ワンタッチで取付けでき簡単です。

×

バラ
出荷呼　称 規格 コード 単品価格 梱包価格 梱包内容

￥23,800

￥23,800

￥24,600

￥24,600

KDANM3L

KDANM3R

KDANM4L

KDANM4R

￥23,800／セット

￥23,800／セット

／セット

／セット

￥24,600

￥24,600

廻り快段

3L

3R

4L

4R

直階段部用
廻り階段部用
　　 計

11枚
3枚
14枚

（左廻り30°・30°・30°各1枚）

直階段部用
廻り階段部用
　　 計

11枚
3枚
14枚

（右廻り30°・30°・30°各1枚）

直階段部用
廻り階段部用
　　 計

10枚
4枚
14枚

（左廻り60°・30°・30°・60°各1枚）

直階段部用
廻り階段部用
　　 計

10枚
4枚
14枚

（右廻り60°・30°・30°・60°各1枚）

－

エンボスシート

発泡ポリエチレン
（3mm厚）　　　 

板紙　　   
（1.2mm厚） 

■材料構成

階段養生材　快段 廻り階段専用養生材　廻り快段1 2

21 階段養生材　快段

2

1 ￥19,880快段（直階段） 730×430×4.6mm（厚み） 14枚入KDAN ￥1,420 ／枚

●快段（直階段）

UP

■寸法図
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